INDICAÇÃO Nº 97/2025
Do edil: Ailton Aparecido dos Santos Donato

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de instalação de um fraldário no sanitário da

Rodoviária.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

de existência de um fraldário no Sanitário da Rodoviária, porque temos

visto mães trocando fralda de crianças nos bancos da rodoviária,

sendo que o ideal seria ter um local apropriado para esta finalidade.

Sala das Sessões, 05 de março de 2025.

Ailton Aparecido dos Santos Donato
Vereador